ご案内

2020年 5月 27日

JPC関西会員の皆様

特定非営利活動法人日本フォトニクス協議会

JPC関西 支部長 中井貞雄

JPC関西第７回（2020年度）支部総会のお知らせ

拝啓

特定非営利活動法人日本フォトニクス協議会関西支部（JPC関西）の第 7回支部総会のご案

内です。新型コロナウイルス感染防止への対応のため、今回はビデオ会議方式を利用して下記

の通り開催させていただきますので、ご了承ください。

つきましては、事前配布の議案書を参照いただき、ビデオ会議参加申込及び表決書または委

任状にご記入のうえ、e-mailでご返送ください。

なお、今回の支部総会は昨年同様、ABPI 研年次定例会と同時開催としますので、宜しくお

願い申し上げます。

敬具

全体スケジュール

★JPC関西会員、ABPI研会員は全てに参加可能です

日時：2020年 6月 12日（金）15：00～16：30

方法：ビデオ会議方式・・・出席者に後日入室方法を連絡

議決方法；事前の書面表決または委任状による

参加費；無料

＜時間割＞

15：00～15：40 JPC関西第 7回（2020年度）支部総会（ABPI研会員が傍聴可能）

15：40～16：10 ABPI研第 9回（年次）定例会（JPC関西会員は傍聴可能）

16：10～16：30 意見交換

15：30     クロージング

配布資料

・JPC関西支部総会；議案書、別紙１，２、３

・ABPI研年次定例会；2019年度活動報告書及び 2020年度計画

回答のお願い（次ページ）

下記につきまして、6月 4日（木）までに、本メールの返信で回答をお願いします。

・ビデオ会議への参加申込（参加申込者には後日入室方法をメール連絡します）

・表決書または委任状、署名の回答

以上

  ご案内

返送先    E-mail   jpckansai@j-photonics.org JPC関西事務局

〒541-0043 大阪市中央区高麗橋１－６－１０ 豊田日生北浜ビル 豊田産業株式会社内

ビデオ会議参加申込

特定非営利活動法人日本フォトニクス協議会 JPC関西

2020年 6月 12日（金）開催のビデオ会議に

□出席     □欠席     します。

---------ビデオ会議の出欠を問わず、下記表決書または委任状を提出ください------

表決書（〇を記入ください）

 賛成 反対 棄権

第一号議案

第二号議案

第三号議案

  ご意見・ご質問など＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

または

委任状

わたしは、                を代理人と定め

下記権限を委任します。（代理人が空欄の場合は議長に一任したものとさせていただきます）

 １．2020年 6月 12日（金）開催の

   特定非営利活動法人日本フォトニクス協議会 JPC関西支部総会における決議権の行使

-------------------ビデオ会議の出欠を問わず、必ず署名ください----------------

                  2020年  月  日

             氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

 所属先（法人会員の場合）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※表決書または委任状にご記入、署名・捺印の上、E-mailで 6月 4日までにご返送ください。

E-mail   jpckansai@j-photonics.org JPC関西事務局

mailto:jpckansai@j-photonics.org
mailto:jpckansai@j-photonics.org